様式第１号（第４条関係）

令和７年 11月４日

 伊達市長

   須田 博行 様

住 所 伊達市保原町字舟橋 180

申請者

氏 名 伊達太郎

肥料価格高騰対策支援事業補助金交付申請書

補助金の交付を受けたいので、伊達市肥料価格高騰対策支援事業補助金交付要綱第４条

の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

添付書類

（１）見積書（２者以上）

（２) 市税等の完納証明書

（３）肥料価格高騰対策支援事業補助金交付申請に係る同意書

（４）生産している果樹の種類が分かる書類

購入予定価格
（消費税、地方消費税、配送料、手数

料及び加工代を除く。）
２００，０００円

区分 種類 品名又は品番 製造メーカー

炭化器等

無煙炭化器 M150 （株）伊達ふくしま

火消し蓋 M150 （株）伊達ふくしま

耐熱作業台 小 （株）伊達ふくしま

耐火作業棒

－

購入予定店

所在地 伊達市梁川町青葉町１

店名又は事業所

名
だて商会

見積徴取のうち、最も安い

見積事業者の金額を記載

品名や品番がない場合、

「－」を記載

※果樹を生産・生産していることがわかる証明書（一例）

仕入書、納品書、生産者情報が記載された書類（生産証明書、契約書、出荷伝票など）、

農業団体への加入書類、栽培記録、販売記録など農業団体への加入書類、栽培記録、販売

記録など

記載例